S. Theoderici de Afsene. S. Willelmi Brune. S. Theoderici

magister de coquina. S. Willeimi Snede et aliorum

multorum.

203. Anno Dominice incarnationis MOC°LXXXXI1°, Fo^r'
r°

domno Hugone abbate BlnndinienseW cenobium moderante

anno 11°, quidam Reimarus hujus loci professus quatuor

mensuras terrç in Flandria prope Elmaram® jacentes,
duodecim marcis et dimidia, viginti quinque den. pro lot,

coram idoneis testibus racionabiliter comparavit. Quam

videlicet terram, pro marca et lodo in festo sancti Johann:s

Baptiste pondere paimenti annuatim persolvenda, fratribus

de Elmara excolendam et possidendam contradens, ut

eadem marca cum lodo suo a priore hujus loci annuatim

susciperetur et in usus infirmantium fratrum pro salute

anime sue caritative dispertiretur per licentiam domni

abbatis et ex consensu capituli, idem Reimarus constituit.

Quod factum sicut omnes laudavimus, ita violatorem ejus,

si quis forte emerserit, cum sancto Petro omnes.commu-

niter excommunicamus.

(1) lingues Il.aljbe (te Saint-Pierre dès 1 190, résigna sa dignité on 1201 et

mourut en 1208.
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(2) Ce qui suit est le texte de cette donation.
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•
2o4- Anno Domini M0C°LXXXX°III Eustachius, major

de villa sancti Petri, quicquid in villa de Avlingem tenebat

cum fratre suo Gozuino, Deo et sancto Petro in elèmosi-

nam pro centum mareis perpetuo possidenda obtulit, quam

terram avunculus ipsorum", Balduinus Lenement, jam-
dudum predicte ecclesie pro quinquaginta marcis abliga-

veratW. Actum in vigilia Simonis et Jude, coram his testi-

bus Michaele* de Halst, Henrico de Malte, Theodericoc

magistro, Willelmo Sneda, Henrico filio Fulcronis, Lam-

kino Kegel, Robberto Anglico, Gelo coco, Sigero clerico,'

Woutino de Elemosina, Balduino filio Listeti et multis

aliis(2).
.0

Hugo Dei gratia abbas §cclesiç sancti Petri Gandensis

omnibus has litteras inspicientibus in perpetuum. Idcirco

res geste litteris annotantur ne a futurorum noticia brevi i

hominum vita et labili eorum mèmoria elabantur et penitus

evanescant. Proinde futurorum noticiç presenti scripti

testimonio notificamus quod Eustachius, major ville sancti

Petri una cum fratre suo Gozuino omnem terram quam

in Avelgem ali çcclesia sancti Petri tenebat quamqueî

avunculus ejus Balduinus Lenement jamdudum ecclesie

sancti Petri quinquaginta marcis oppignoraverat, certa

quantitate argenti accepta, pro centum marcis supecaltare

sancti Petri in elemosinam obtulit et in perpetuum

quitam clamavit et exfestucavit. Acta sunt hec anno J

Domini M°C°LXXXXDIII, multis probis viris astantibus,

quorum quosdam subscribi fecimus Michael de Alst,

Henricus de Malta, Willelmus Snetha, Theodericus

a. perpetuo – ipsorum ces mots se < 'oK:'fN< ;)t<~ ftM)~ pro ccotum marcis et

Ont été biffés. b. Jlicliale ms. – c. Thcrlerico nu. l

• (1) Cf. plus haut, n" 186. donation de lliîS.

Fol. 109 -V
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27 octobre.
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206. Anno Domini M°COXCOVII0, dominus Reingherus

de Prat, cum duos manipulos decihï'§ de omni terra sua
<

Fol.2V

1U'6,

novembre.

1»:.

1197,

mai.

119",

juin.

(1) Voy.n'205.

magister de coquina, Lamkin Kegel, Robertus Anglieus

socer ejusdem Eustachii, Arnoldus Bouger, Jonas et Geel

coci, Sigerus clericus, Woutin de Monte, Balduinus filius

Liesteti et multi alii.

205. Anno Domini M°C°XC°VI°, mense novembri,

F

Lidelmus prepositus a Willelmo clerico, filio Nicolai qui

officium suendi et resarciendi subtalares monachorum

hereditarie tenebat, legitime VII marcis acquisivit, testi-

bus magistro Theoderico, Jona, Gheilo, Bodgero, Rot-

berto, Lamberto, Henrico, Thio: Gudwalo et omnibus

officialibus curie.

in Isendika haberet, eos sancto
Petr^

in elemosina contulit

et a nobis in fraternitatem cum uxore sua Isabela receptus

est. Preterea in missa pro defunctis que cotidie in capella

sancte Katerine cantatur cum animabus omnium fidelium

nominatim utrique recepti sunt, et dominus Reingherus, si

forte habitum nostrum desideraverit, eum habebit.

Anno Domini M"COXCOV]ID, predictus Lidelmus (*) a Rot-

berto filio Alardi qui officium suendi vestes monachorum

a patre suo sibi derelictum hereditarie possidebat, legitime

quinque marcis invadiavit, uxore sua cum seniore filio

assentiente. Hujus rei testes sunt predicti omnes officiales

curie, excepto magistro Theoderico qui ipsam causam

tractaverat, sed nuperrime iter Hierosolimitanum arripue-

rat. Actum mense maio.

Eodem anno, mense junio, Hunradus qui, vivente uxore

sua, a legitimo possessore officium brasciandi XIIÏI marcis

i a. de corrigé «1 in ms.
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legitime conquisierât et tenebat, Deo et sancto Petro unà

cum filio suo Gerardo presbitero cui ex parte matris sue

ipsius officii medietas contingebat, in elemosinam contulit.

Huic donationi interfuérunt Walterus decanus Gandensis,